

DeltaCo ApS

Søbredden 3
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/01/2017

Inge Kuhlmann Goddik
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DeltaCo ApS

Søbredden 3

4180 Sorø

Telefonnummer: 31161203

e-mailadresse: ikg@delta-co.dk

CVR-nr: 36505133

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Handelsbanken

Jægersborg Alle 14

2920 Charlottenlund

DK Danmark

RevisorREVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8

4200 Slagelse

DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 617.728 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 667.728 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes i 2017 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.169.949	0
Personaleomkostninger	1	-366.764	0
Resultat af ordinær primær drift		803.185	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.239	0
Ordinært resultat før skat		791.946	0
Skat af årets resultat	2	-174.218	0
Årets resultat		617.728	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	0
Overført resultat		167.728	0
I alt		617.728	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		371.938	0
Tilgodehavende skat		782	0
Tilgodehavender i alt		372.720	0
Likvide beholdninger		713.236	50.000
Omsætningsaktiver i alt		1.085.956	50.000
Aktiver i alt		1.085.956	50.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		167.728	0
Forslag til udbytte		450.000	0
Egenkapital i alt		667.728	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.563	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.922	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.743	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.228	0
Gældsforpligtelser i alt		418.228	0
Passiver i alt		1.085.956	50.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Årets resultat		167.728	450.000	617.728
Egenkapital, ultimo	50.000	167.728	450.000	667.728

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 100 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 2 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Gager	360.166	0
Omkostninger til social sikring	3.050	0
Øvrige personaleomkostninger	3.548	0
	<u>366.764</u>	<u>0</u>

Der har i årets løb været ansat 1 fuldtidsansat.

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	174.218	0
	<u>174.218</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke involveret i retstvister eller voldsgiftssager, som har eller kan få betydning for den økonomiske stilling.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.